
 
 

UCHWAŁA NR LXII/598/2023 
RADY MIEJSKIEJ W  REDZIE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

o zmianie Uchwały nr LVII/557/2022 Rady Miejskiej w Redzie z dnia 15 grudnia 2022 roku w sprawie 
Budżetu Miasta Redy na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 roku poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art.219 ust. 3, 
art. 222, art. 223, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 240, art. 242, art. 258 i art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 roku poz. 1634 ze zm.)  Rada 
Miejska w Redzie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu  miasta o kwotę 2 277 282 zł i ustala się ich stan po zmianach 

w wysokości 131 141 979 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 116 196 452 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 14 945 527 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu  miasta o kwotę 2 232 752 zł i ustala się ich stan po zmianach 

w wysokości 154 113 560 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 125 254 499 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 28 859 061 zł. 

§ 2. Zwiększa się  łączną wartość przychodów budżetu o kwotę 44 530 zł i ustala się ich stan po zmianach 

w wysokości 26 181 601 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Zwiększa się planowany  deficyt  o kwotę 44 530 zł i ustala się jego stan po zmianie w wysokości 

22 971 581 zł, którego źródłem pokrycia są: 

1) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustaw o finansach publicznych w wysokości  14 342 
698 zł, 

2) kredyty w wysokości 7 789 992 zł, 

3) nadwyżka budżetowa w wysokości 838 891 zł. 

§ 4. Dokonuje się zwiększenia  kwot dotacji z budżetu w wysokości 52 000 zł i ustala się ich stan po 
zmianach w wysokości 25 493 663 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4, w tym: 

1. dotacje celowe stanowią sumę w wysokości 5 153 574 zł, w tym o charakterze inwestycyjnym 

w wysokości 4 053 543 zł; 

2. dotacje podmiotowe stanowią sumę w wysokości 16 855 950 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 29.05.2023 r.

Poz. 2608



3. dotacje wg porozumień stanowią sumę w wysokości 3 484 139 zł. 

§ 5. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w wysokości 56 000 zł oraz planu wydatków w wysokości 
78 000 zł pochodzących z opłat z wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i ustala się plan 
wydatków po zmianach w wysokości 1 292 622 zł, w tym wpływy z części opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w wysokości 298 600 zł, z przeznaczeniem na: 

1) realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych na sumę w wysokości  1 267 622 zł, 

2) realizację zadań określonych w gminnym programu zwalczania narkomanii na sumę w wysokości 

25 000 zł; 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega publikacji. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Redzie 

 
 

Kazimierz Okrój 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2608



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Uchwały nr LXII/598/2023 Rady Miejskiej w Redzie z dnia 27.04.2023r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 45 612 443,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 56 000,00 45 668 443,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75618 1 149 100,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 56 000,00 1 205 100,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
 

alkoholowych0480 682 000,00 0,00 56 000,00 738 000,00

801 4 095 593,00Oświata i wychowanie -133 090,00 0,00 3 962 503,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80103 83 900,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -3 940,00 0,00 79 960,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 82 700,00 -3 940,00 0,00 78 760,00

80104 3 828 210,00Przedszkola -125 863,00 0,00 3 702 347,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 1 955 028,00 -125 863,00 0,00 1 829 165,00

80106 85 178,00Inne formy wychowania przedszkolnego -3 287,00 0,00 81 891,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2608



Strona 2 z 2

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 59 544,00 -3 287,00 0,00 56 257,00

853 2 219 830,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -1 321 930,00 0,00 897 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85395 2 219 830,00Pozostała działalność -1 321 930,00 0,00 897 900,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 2 113 820,00 -1 300 000,00 0,00 813 820,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 102 510,00 -21 930,00 0,00 80 580,00

855 10 367 675,00Rodzina 0,00 17 000,00 10 384 675,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85502 10 149 181,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 17 000,00 10 166 181,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 4 100,00 0,00 2 000,00 6 100,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 31 585,00 0,00 15 000,00 46 585,00

921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 5 000,00 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92105 0,00Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 5 000,00 5 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

117 573 472,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-1 455 020,00 78 000,00 116 196 452,00

majątkowe
900 5 012 302,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -900 262,00 0,00 4 112 040,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2608



Strona 3 z 2

90001 5 012 302,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód -900 262,00 0,00 4 112 040,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
6370 4 275 000,00 -900 262,00 0,00 3 374 738,00

15 845 789,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 873 987,00 0,00 0,00 1 873 987,00

-900 262,00 0,00 14 945 527,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 133 419 261,00

1 873 987,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 873 987,00

-2 355 282,00 131 141 979,0078 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2608



Załącznik nr 2 do Uchwały nr LXII/598/2023 Rady Miejskiej w Redzie z dnia 27.04.2023r. 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 2 521 156,00 1 128 254,00 1 128 254,00 0,00 1 128 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 392 902,00 1 392 902,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -96 660,00 -24 660,00 -24 660,00 0,00 -24 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -72 000,00 -72 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 424 496,00 1 103 594,00 1 103 594,00 0,00 1 103 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320 902,00 1 320 902,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 1 595 486,00 472 584,00 472 584,00 0,00 472 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 122 902,00 1 122 902,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -88 560,00 -16 560,00 -16 560,00 0,00 -16 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -72 000,00 -72 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 506 926,00 456 024,00 456 024,00 0,00 456 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 902,00 1 050 902,00 0,00 0,00 0,00

4530
Podatek od towarów i usług
(VAT).

przed zmianą 129 998,00 129 998,00 129 998,00 0,00 129 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 560,00 -16 560,00 -16 560,00 0,00 -16 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 113 438,00 113 438,00 113 438,00 0,00 113 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 122 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 122 902,00 1 122 902,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -72 000,00 -72 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 050 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 902,00 1 050 902,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 90 670,00 90 670,00 90 670,00 0,00 90 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 100,00 -8 100,00 -8 100,00 0,00 -8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 570,00 82 570,00 82 570,00 0,00 82 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 81 670,00 81 670,00 81 670,00 0,00 81 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 100,00 -8 100,00 -8 100,00 0,00 -8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 570,00 73 570,00 73 570,00 0,00 73 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 13 238 492,00 12 883 490,00 11 812 687,00 9 848 034,00 1 964 653,00 0,00 612 144,00 458 659,00 0,00 0,00 355 002,00 355 002,00 355 002,00 0,00 0,00

zmniejszenie -430,00 -430,00 -430,00 -430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 238 062,00 12 883 060,00 11 812 257,00 9 847 604,00 1 964 653,00 0,00 612 144,00 458 659,00 0,00 0,00 355 002,00 355 002,00 355 002,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 10 762 205,00 10 762 205,00 10 728 316,00 9 275 777,00 1 452 539,00 0,00 20 000,00 13 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -430,00 -430,00 -430,00 -430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 761 775,00 10 761 775,00 10 727 886,00 9 275 347,00 1 452 539,00 0,00 20 000,00 13 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 7 251 924,00 7 251 924,00 7 251 924,00 7 251 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -308,00 -308,00 -308,00 -308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 251 616,00 7 251 616,00 7 251 616,00 7 251 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 299 892,00 1 299 892,00 1 299 892,00 1 299 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -54,00 -54,00 -54,00 -54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 299 838,00 1 299 838,00 1 299 838,00 1 299 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 126 156,00 126 156,00 126 156,00 126 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -68,00 -68,00 -68,00 -68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 126 088,00 126 088,00 126 088,00 126 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2608



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 789 169,00 659 649,00 591 249,00 35 857,00 555 392,00 0,00 68 400,00 0,00 0,00 0,00 129 520,00 129 520,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 775 269,00 645 749,00 577 349,00 35 857,00 541 492,00 0,00 68 400,00 0,00 0,00 0,00 129 520,00 129 520,00 0,00 0,00 0,00

75404
Komendy wojewódzkie
Policji

przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2300
Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy

przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 367 869,00 338 349,00 272 449,00 35 857,00 236 592,00 0,00 65 900,00 0,00 0,00 0,00 29 520,00 29 520,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 375 969,00 346 449,00 280 549,00 35 857,00 244 692,00 0,00 65 900,00 0,00 0,00 0,00 29 520,00 29 520,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 600,00 17 600,00 17 600,00 0,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 1 261 562,00 1 261 562,00 508 562,00 233 553,00 275 009,00 753 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78 000,00 56 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 339 562,00 1 317 562,00 512 562,00 233 553,00 279 009,00 805 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 1 189 622,00 1 189 622,00 439 622,00 233 553,00 206 069,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78 000,00 56 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 267 622,00 1 245 622,00 443 622,00 233 553,00 210 069,00 802 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

2810

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
fundacjom

przed zmianą 57 570,00 57 570,00 0,00 0,00 0,00 57 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 570,00 59 570,00 0,00 0,00 0,00 59 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

przed zmianą 584 580,00 584 580,00 0,00 0,00 0,00 584 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 629 580,00 629 580,00 0,00 0,00 0,00 629 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora
finansów publicznych

przed zmianą 26 400,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 400,00 31 400,00 0,00 0,00 0,00 31 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 9 860,00 9 860,00 9 860,00 0,00 9 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 860,00 13 860,00 13 860,00 0,00 13 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 2608



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 2 446 840,00 2 446 840,00 2 093 340,00 0,00 2 093 340,00 6 000,00 347 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 321 500,00 -1 321 500,00 -1 300 000,00 0,00 -1 300 000,00 0,00 -21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 125 340,00 1 125 340,00 793 340,00 0,00 793 340,00 6 000,00 326 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 2 446 840,00 2 446 840,00 2 093 340,00 0,00 2 093 340,00 6 000,00 347 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 321 500,00 -1 321 500,00 -1 300 000,00 0,00 -1 300 000,00 0,00 -21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 125 340,00 1 125 340,00 793 340,00 0,00 793 340,00 6 000,00 326 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 347 500,00 347 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 500,00 -21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 326 000,00 326 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 443 524,00 1 443 524,00 1 443 524,00 0,00 1 443 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000 000,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 443 524,00 443 524,00 443 524,00 0,00 443 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 515 421,00 515 421,00 515 421,00 0,00 515 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300 000,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 215 421,00 215 421,00 215 421,00 0,00 215 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 11 089 840,00 11 089 840,00 1 650 624,00 972 291,00 678 333,00 175 200,00 9 264 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 106 840,00 11 106 840,00 1 667 624,00 972 291,00 695 333,00 175 200,00 9 264 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 10 171 464,00 10 171 464,00 908 408,00 821 261,00 87 147,00 0,00 9 263 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 188 464,00 10 188 464,00 925 408,00 821 261,00 104 147,00 0,00 9 263 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz
płatności: wykorzystanych
niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub  w
nadmiernej wysokości

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 2608



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 20 212 802,00 14 696 996,00 14 506 485,00 545 450,00 13 961 035,00 188 811,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 5 515 806,00 5 515 806,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -900 262,00 -900 262,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 312 540,00 14 696 996,00 14 506 485,00 545 450,00 13 961 035,00 188 811,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 4 615 544,00 4 615 544,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 5 631 579,00 651 579,00 651 579,00 0,00 651 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 980 000,00 4 980 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -900 262,00 -900 262,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 731 317,00 651 579,00 651 579,00 0,00 651 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 079 738,00 4 079 738,00 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

przed zmianą 4 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 275 000,00 4 275 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -900 262,00 -900 262,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 374 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 374 738,00 3 374 738,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 6 636 664,00 2 613 121,00 4 000,00 0,00 4 000,00 2 605 121,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 023 543,00 4 023 543,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 641 664,00 2 618 121,00 9 000,00 0,00 9 000,00 2 605 121,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 023 543,00 4 023 543,00 0,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

przed zmianą 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 200,00 7 200,00 5 000,00 0,00 5 000,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 156 346 312,00 126 536 989,00 91 316 240,00 55 814 913,00 35 501 327,00 21 388 120,00 12 299 782,00 534 947,00 0,00 997 900,00 29 809 323,00 29 809 323,00 2 625 111,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 340 852,00 -1 368 590,00 -1 347 090,00 -430,00 -1 346 660,00 0,00 -21 500,00 0,00 0,00 0,00 -972 262,00 -972 262,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 108 100,00 86 100,00 34 100,00 0,00 34 100,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 154 113 560,00 125 254 499,00 90 003 250,00 55 814 483,00 34 188 767,00 21 440 120,00 12 278 282,00 534 947,00 0,00 997 900,00 28 859 061,00 28 859 061,00 2 625 111,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 2608



Załącznik nr 3 do Uchwały nr LXII/598/2023 Rady Miejskiej w Redzie z dnia 27.04.2023r.
 

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 14 298 180,00 44 530,00 14 342 710,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 11 000 000,00 0,00 11 000 000,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 838 891,00 0,00 838 891,00

Razem: 26181601,0000Razem: 26137071,0000 Razem: 44530,0000

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 2608



 w tym dotacje dla jednostek: 

sektora finansów 

publicznych 

z poza sektora finansów 

publicznych 

I x 52 000 5 153 574 4 083 543 1 070 031

1 x 52 000 1 100 031 60 000 1 040 031

1 Przeciwdziałania alkoholizmowi 85154 52 000 802 000 802 000

1 x 0 0 0 0

2 x 0 4 053 543 4 023 543 30 000

II x 0 16 855 950 2 600 621 14 255 329

1 x 0 16 855 950 2 600 621 14 255 329

2 x 0 0 0 0

III x 0 3 484 139 3 484 139 0

1 x 0 3 484 139 3 484 139 0

x OGÓŁEM x 52 000 25 493 663 10 168 303 15 325 360

razem dotacje celowe x 52 000 5 153 574

razem dotacje podmiotowe x 0 16 855 950

dotacje wg porozumień z JST x 0 3 484 139

razem dotacje wg grup I; II; III x 52 000 25 493 663

dotacje bieżące (kol.10 zał. 2) x 52 000 21 440 120 zg z system BeSTi@

dotacje bieżące z udziałem śr. UE wg porozumień  (cz. kol 12 zał. 2) x 0 0

dotacje bieżące z udziałem śr. UE  (cz. kol 12 zał. 2) x 0 0

dotacje inwestycyjne (cz. kol 16 zał. 2) x 0 4 053 543

spr: razem dotacje  wg charakteru: x 52 000 25 493 663

Załącznik nr 4 do Uchwały nr LXII/598/2023 

Rady Miejskiej w Redzie z dnia 27.04.2023r. 

Kwoty inwestycyjnych dotacji podmiotowych 

przeznaczonych na:

Kwoty bieżących dotacji podmiotowych 

przeznaczonych na:

ZESTAWIENIE  KWOT  DOTACJI  Z BUDŻETU  na  2023 rok.   

Kwoty inwestycyjnych dotacji celowych 

przeznaczonych na:

Kwoty bieżących dotacji wg porozumień JST 

przeznaczonych na:

Lp.

Kwoty bieżących dotacji celowych przeznaczonych na:

Kwoty dotacji CELOWYCH razem, w tym:

Kwoty dotacji wg POROZUMIEŃ JST razem, w tym:

Kwoty dotacji PODMIOTOWYCH razem, w tym:

Wyszczególnienie

Kwoty bieżących dotacji celowych przeznaczonych na:

klasyfikacja 

budżetowa

25 493 663

Uch RM nr 

LXII/598/2023 z dn. 

27.04.2023r. 

Plan po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 2608


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-05-29T12:47:45+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




